Temporibus illis non fuerunt curationes peculiares quae ad sanandam phthi-

sim adhiberentur, quo factum est ut status iuvenculae gradatim in peius 

verteretur. Anno 1925 eius valetudo tam erat infirma ut in nosocomium 

clinicum Zagrebiense reciperetur, unde autem exiit pessimo habitu valetudi

nis generali et pulmoneo affecta. Medicinae nullum attulerunt salutis profec

tum, licet ea plena requie et caeli mutatione frui posset. Anno 1930 mater est 

e vivis erepta, qua de causa Anna corpore et animo est fracta. Mense Iulio 

eodem anno exercitationibus spiritualibus per statos dies operam dedit Zaga-

briae, quarum in exitu, antequam domum reverteretur, ad sepulcrum Servi 

Bei Ioannis Merz se contulit, ubi, novendialem supplicationem ad finem 

adducens, preces funderet ea mente ut eius deprecatione apud Deum ex 

morbo recrearetur, quo iam sex annos laboravit. Statim se sensit ad sanita

tem esse reductam ac re quidem vera opus solito more resumpsit atque ite

rum, generatim, prospera valetudine est usa. Profecto sanatio eius plena et 

mansura evasit. Archiepiscopus Zagrebiensis anno 2000 ad hoc ipsum Com

missionem instituit, quae omnia testimonia ad praedictam sanationem perti

nentia colligeret. Haec Congregatio die 1 mensis Martii eodem anno edixit ea 

testimonia et probationes vim iuridicam habere ut ad ulteriora posset proce

di. Consilium Medicorum in sessione die 8 mensis Maii eodem anno habita 

edixit sanationem fuisse rapidam, plenam, mansuram et inexplicabilem ad 

altioris doctrinae rationem. Die 13 mensis Septembris subsequentis Congres

sus Peculiaris Consultorum Theologorum est celebratus, die autem 5 mensis 

Novembris eodem anno Sessio Ordinaria congregata Patrum Cardinalium et 

Episcoporum, Causae Ponente Exc.mo D.no Salvatore Fisichella, Episcopo 

titulo Vicohabentino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardina

lium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato consta

ret, responsum affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus 

rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Prae

fectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanc

torum excipiens rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira 

sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa